第６号様式(第７条関係)

年  月  日

（宛先）奈良市長

（申請者）

住所

氏名

（
法人にあっては、主たる事務所の
所在地並びに名称及び代表者の氏名

 ）

奈良市事業系生ごみ処理機購入助成金実績報告書

奈良市事業系生ごみ処理機購入助成金交付要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

〔実績報告事項〕

整 理 番 号

事 業 年 度 年度

助 成 金 の 名 称 奈良市事業系生ごみ処理機購入助成金

交 付 決 定 日 年  月  日

事 業 開 始 （ 製 品 運 用 ） 日 年  月  日

添付書類

(1) 運用を開始した生ごみ処理機（購入機）の購入に係る契約書及び領収書の写し

(2) 購入機の設置状況が分かる写真

(3) その他市長が必要と認める書類